DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
OFICINA DE PRÁTICA DE APRENDIZAGEM INTEGRADORA: UM OLHAR INCLUSIVO
NO CÍRCULO DE DIÁLOGOS de autoria de DAYANE DEYSE GONÇALO DOS SANTOS,
SIMONE PINTO ROCHA, JÚLIA GRASIELA SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44257

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44257